
令 和 7 年 8 月 吉 日  

御皆様へ 

郷田小学校 創立 150 周年実行委員会  

実行委員長  今井 久師  

 

 

江津市立郷田小学校 150 周年記念事業支援のお願い 

 

 盛夏の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より歴史ある郷田小学校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。 

 さて、郷田小学校は本年で、創立 150 周年を迎えました。これもひとえに皆様の温かいご

支援の賜物と深く感謝しております。この節目の年を記念し、いくつかの記念事業を実行委

員会と学校側で計画しています。これにより、現在在籍児童だけでなく、卒業生や地域の

方々と一緒に郷田小学校へのより一層の愛着を深めるとともに、絆もさらに深めていきたい

と考えております。 

 つきましては、記念事業を成功させるために、皆様からのご支援をお願い申し上げます。

いただいたご寄付の使途については、現在以下の案があります。 

     

〇150 周年記念誌の発行 

    〇150 周年記念のぼりの制作 

    〇記念クリアファイル作成 

    〇記念イベント（バルーンリリース） ：令和 7年 10 月 4 日（土）運動会時予定 

    〇記念行事（在校生による発表会）   ：令和 8年 2月 20 日（金）午後予定 

                                              (午前は郷田小学校卒業生による講演) 

    〇タイムカプセル掘り起こしイベント ：令和 8年 3月 21 日（土）予定 

  

支援の目標金額を 200 万円としております。 

 ご寄付の方法につきましては、同封案内をご覧いただければ幸いです。なお、3,000 円以

上のご支援を賜れば 150 周年記念誌を謹呈させていただきます。皆様の温かいご支援を心よ

りお待ち申し上げております。 

 

 

 

 



郷田小学校１５０周年記念事業 ご寄付の方法について 

 

＜現金書留の場合＞ 

 送付先 〒695-8799 江津郵便局 私書箱 4号  

郷田小学校創立 150 周年記念実行委員会 あて 

 

 

＜銀行振込の場合＞ 

  振込銀行  山陰合同銀行 

   

  支店名   江津支店 

 

  口座番号  店番号 ０４１  口座番号 ４５２２１５７ 

 

  口座名義  江津市立郷田小学校創立 150 周年記念 

        実行委員会  委員長 今井 久師 

 

        ゴウツシリツゴウダショウガッコウソウリツ 150 シュウネンキネン 

        ジッコウイインカイ イインチョウ イマイヒサシ 

 

※ご寄付賜りました皆様方へ、領収書、お礼状などを送付させていただきますので、差し支

えなければ以下の問い合わせ先までお名前、ご住所、連絡先メールアドレス、寄付金額を

ご連絡いただけますと幸いです。 

なお、頂戴しました個人情報は上記目的のみに利用いたします。 

 

皆様の温かいご支援を心よりお待ち申し上げております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

＊この二次元コードより郷田小学校ホームページにアクセスすることができます。 

郷田小学校創立 150 周年実行委員会 事務局 

   問い合わせ先：goda150pj@gmail.com 

 


